
Zarządzenie Nr 166/2022
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

 z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Miejskiego                
w Aleksandrowie Kujawskim

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U z 2022 r. poz. 1510 
ze zm.) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października  2021 r.             
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960.) zarządzam 
co następuje:

§1

zmienia  się  załącznik  nr  1  do  Regulamin  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Miejskiego
w  Aleksandrowie  Kujawskim  wprowadzony  Zarządzeniem  nr  109/2021  Burmistrza  Miasta
Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia  13  października  2021  r.,  który  otrzymuje  brzmienie  jak
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 §2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Gminy  i  Sekretarzowi  Gminy  Miejskiej
Aleksandrów Kujawski.

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania do wiadomości pracownikom.

BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak


	Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
	z dnia 14 grudnia 2022 r.

